Директору МБОУ СОШ №22 г. Брянска

О.Д. Козловской

_____________________________________
Фамилия, имя, отчество родителя

Домашний адрес _______________________

______________________________________

Контактный телефон ____________________

заявление.

 Прошу принять моего ребенка _____________________________________________

_________________________ученика(цу) ______ класса на занятия

«_____________________________________________________________________________»

(дополнительная платная образовательная услуга 3 класс  МБОУ СОШ №22 г. Брянска).

____________________ ___________________ _____________________________
дата    подпись    расшифровка подписи

                                                                               Директору МБОУ СОШ №22 г. Брянска

О.Д. Козловской

Заявление – согласие

 на обработку персональных данных обучающегося

Я,

_______________________________________________________________________,

паспорт________________номер______________,выданный___________________________

_______________________________________________________________________________

___

"___"___________ _____ года,

Я,

_______________________________________________________________________,

паспорт________________номер______________,выданный___________________________

_______________________________________________________________________________

___

"___"___________ _____ года

в соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных

данных» даю согласие  МБОУ СОШ №22 г. Брянска, расположенной по адресу: г. Брянск,

ул. Делегатская,д.76 на обработку персональных данных моего/ей сына (дочери)

____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)

а именно:

- фамилия, имя, отчество;

- дата рождения;

- адрес места жительства;

- паспортные данные (данные свидетельства о рождении ребенка);

- контактные телефоны (домашний, мобильный);

- результаты успеваемости

Я утверждаю, что ознакомлен с документами ОУ, устанавливающими порядок

обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой

области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует с момента подписания и

до «____»__________20__г. (бессрочно). Согласие может быть отозвано мною в любое

время на основании моего письменного заявления.

« ___» __________ 20 __г.                                        ________________________

        _________________________